
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 33 92 CC-CZ: 12656
Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018
CZ-CPV: 45236110-4 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00063517

MČ Praha 3 DIČ: CZ00063517

Uchazeč: IČ: 47118598
DIČ: CZ47118598

Projektant: IČ: 26760312

d plus projektová a inženýrská a.s. DIČ: CZ26760312

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

21,00% 2 079 372,94 436 668,32

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 516 041,26

180720

STAPE,spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

2 079 372,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 180720

Stavba:

Místo: Praha 3 Datum:

Zadavatel: MČ Praha 3 Projektant:
Uchazeč: STAPE,spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
VON

D1
V VRN

Kód

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

23.07.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Rekonstrukce hřiště
52 635,00

2 463 406,26

d plus projektová a inženýrská a.s.

Cena s DPH [CZK]

2 035 872,94
43 500,00

2 079 372,94 2 516 041,26

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 92 CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018

Zadavatel: IČ: 00063517

MČ Praha 3 DIČ: CZ00063517

Uchazeč: IČ: 47118598

STAPE,spol. s r.o. DIČ: CZ47118598

Projektant: IČ: 26760312

d plus projektová a inženýrská a.s. DIČ: CZ26760312

Poznámka:

Cena bez DPH 2 035 872,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 035 872,94 21,00% 427 533,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 463 406,26

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

D1 - Rekonstrukce hřiště

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018

Zadavatel: MČ Praha 3 Projektant:
Uchazeč: STAPE,spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 035 872,94

HSV - Práce a dodávky HSV 1 512 250,60

    1 - Zemní práce 132 656,23

    2 - Zakládání 14 573,70

    5 - Komunikace pozemní 944 212,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 241 689,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 286,15

    997 - Přesun sutě 84 758,68

    998 - Přesun hmot 14 073,84

PSV - Práce a dodávky PSV 523 622,34

    767 - Konstrukce zámečnické 161 171,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 362 450,70

d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

D1 - Rekonstrukce hřiště

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018

Zadavatel: MČ Praha 3 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: STAPE,spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 035 872,94

D HSV Práce a dodávky HSV 1 512 250,60
D 1 Zemní práce 132 656,23

1 K 113107R01
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 598,700 14,50 8 681,15

P
Poznámka k položce:
Podsyp z kameniva tl. cca 10 mm

VV Ps1 598,700

2 K 113107241
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 598,700 25,90 15 506,33 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
Obrusná vrstva tl. 40 mm

VV Ps1 598,700

3 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 598,700 38,50 23 049,95 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
Podkladní vrstva tl. 50 mm

VV Ps1 598,700

4 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 98,500 52,50 5 171,25 CS ÚRS 2018 02

VV "Délka stávajících obrubníků" Ds1 98,500

5 K 113311R01 Odstranění stávajícího povrchu hřiště vč. zásypu m2 598,700 75,00 44 902,50

P
Poznámka k položce:
Stávající povrch: umělý trávník

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

D1 - Rekonstrukce hřiště

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "Plocha stávajícího hřiště" Ps1 598,700

6 K 121112011
Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek 
nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm

m3 10,215 265,00 2 706,98 CS ÚRS 2018 02

VV "Okolo hřiště" Ds1*0,6*0,15 8,865
VV "Vsakovací jáma" 3,0*3,0*0,15 1,350
VV Součet 10,215

7 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 13,500 275,00 3 712,50 CS ÚRS 2018 02

VV "Vsakovací jáma" 3,0*3,0*1,5 13,500

8 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 4,050 19,50 78,98 CS ÚRS 2018 02

VV 13,5*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 4,050

9 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

m3 1,512 655,00 990,36 CS ÚRS 2018 02

VV "Pro nová pouzdra" 0,6*0,6*0,7*6 1,512

10 K 131203109
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

m3 0,454 145,00 65,83 CS ÚRS 2018 02

VV 1,512*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 0,454

11 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 8,982 635,00 5 703,57 CS ÚRS 2018 02

VV "Pro nové obrubníky" Dn1*0,3*0,3 8,982

12 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

m3 2,695 165,50 446,02 CS ÚRS 2018 02

VV 8,982*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 2,695

13 K 162701101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 23,994 155,00 3 719,07 CS ÚRS 2018 02

VV 13,5+8,982+1,512 23,994
VV Součet 23,994

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 23,994 16,50 395,90 CS ÚRS 2018 02

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 43,189 145,00 6 262,41 CS ÚRS 2018 02

VV 23,994*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 43,189

16 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 64,550 38,50 2 485,18 CS ÚRS 2018 02

VV "Okolo obrub a žlabovek" 101,0*0,55 55,550
VV "Vsakovací jáma" 3,0*3,0 9,000
VV Součet 64,550

17 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 64,550 16,50 1 065,08 CS ÚRS 2018 02

VV "Okolo obrub a žlabovek" 101,0*0,55 55,550
VV "Vsakovací jáma" 3,0*3,0 9,000

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 64,550

18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,968 88,50 85,67 CS ÚRS 2018 02

VV 64,55*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,968

19 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 610,200 12,50 7 627,50 CS ÚRS 2018 02

VV Pn1 610,200

D 2 Zakládání 14 573,70

20 K 211521111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou 
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm

m3 13,500 925,00 12 487,50 CS ÚRS 2018 02

VV "Vsakovací jáma" 3,0*3,0*1,5 13,500

21 K 211971122
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 
zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 
opláštění přes 2,5 m

m2 36,000 35,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 02

VV (3,0*3,0)*2+(1,5*3,0)*4 36,000

22 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 36,720 22,50 826,20 CS ÚRS 2018 02

VV 36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 36,720

D 5 Komunikace pozemní 944 212,50

23 K 579221R01
Venkovní lité povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky13 mm s impregnací 
na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva

m2 610,200 1 450,00 884 790,00

VV Pn1 610,200

24 K 579291R01 Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) hracích ploch m 417,000 142,50 59 422,50

VV "Malý volejbal" 72 72,000
VV "Malý basketbal" 97 97,000
VV "Tenis" 155 155,000
VV "Volejbal" 81 81,000
VV "Malý fotbal" 12 12,000
VV Součet 417,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 241 689,50

25 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 
tř. C 20/25

m3 1,404 3 350,00 4 703,40 CS ÚRS 2018 02

P

Poznámka k položce:
beton C20/25 – XF3 tl. 100 mm
dilatace po cca 4m
spádování ven z hřiště min. 3%

VV "Dobetonování obvodu hřiště" 70,2*0,2*0,1 1,404

26 K 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 
tř. C 25/30

m3 54,918 3 550,00 194 958,90 CS ÚRS 2018 02

VV Pn1*0,09 54,918

27 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 7,140 265,00 1 892,10 CS ÚRS 2018 02

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "Vnější hrana dobetonování" 71,4*0,1 7,140

28 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 7,140 62,50 446,25 CS ÚRS 2018 02

29 K 634911R01
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru 
šířky do 5 mm

m 341,000 115,00 39 215,00

VV "Dilatace betonového povrchu" 5*34+9*19 341,000

30 K 634911124
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru 
šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm

m 3,510 135,00 473,85 CS ÚRS 2018 02

VV (70,2/4)*0,2 3,510

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 286,15

31 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 99,800 195,50 19 510,90 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
betonové lože C16/20-XF1 min. tl. 100 mm

VV "Délka nových obrub" Dn1 99,800

32 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m 102,000 67,50 6 885,00 CS ÚRS 2018 02

33 K 935111111
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 
příkopových tvárnic šířky do 500 mm

m 30,300 78,50 2 378,55 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
betonové lože C16/20-XF1 min. tl. 100 mm

VV "Žlabovky na jižní straně" 30,3 30,300

34 M 592270R01 žlabovka betonová 200x250x100mm m 31,000 255,00 7 905,00

35 K 936001R01 Nové pouzdro pro vybavení hřiště kus 6,000 2 750,00 16 500,00

P

Poznámka k položce:
betonový základ 600/600/600mm
štěrkopískový podsyp 50 mm
zabetonování tyče ø 110 mm
pouzdro pro osazení sloupku sportovní sítě
víčko pouzdra s umělým povrchem

VV 6 6,000

36 K 946112114
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 02

37 K 946112214
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
2114

kus 20,000 390,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 02

38 K 946112814
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 
4,5 m

kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

39 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,078 2 650,00 206,70 CS ÚRS 2018 02

VV "Ubourání patek pro žlabovky" 13*(0,1*0,2*0,3) 0,078

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

40 K 966006R01 Vybourání stávajících pouzder kus 2,000 2 500,00 5 000,00

41 K 966006R02 Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajícího basketbalového koše kus 2,000 5 500,00 11 000,00

P
Poznámka k položce:
Koš bude znovu použitý
Včetně vybourání stávající patky

D 997 Přesun sutě 84 758,68

42 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 224,447 39,50 8 865,66 CS ÚRS 2018 02

43 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 122,235 9,50 10 661,23 CS ÚRS 2018 02

VV 224,447*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 122,235

44 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 0,756 125,00 94,50 CS ÚRS 2018 02

45 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,138 1 125,00 1 280,25 CS ÚRS 2018 02

46 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 210,579 295,00 62 120,81 CS ÚRS 2018 02

47 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 11,974 145,00 1 736,23 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 14 073,84
48 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m t 170,592 82,50 14 073,84 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 523 622,34
D 767 Konstrukce zámečnické 161 171,64

49 K 767991R01 Oprava oplocení podle TZ m2 151,200 1 050,00 158 760,00

P

Poznámka k položce:
Celková plocha oplocení: 432 m2
41 polí 2,4x3,9 m, 14 polí 2,4x1,9 m, 1 branka dvoukřídlá 3,2x2,7 m
Oprava se předpokládá na 35% oplocení
Postup: 
- prověření svarů a prvků
- oprava svarů
- vyříznutí a náhrada degradovaných prvků, případně celých polí
Položka obsahuje také dodávku nových prvků, případně i výrobu nových polí

VV 432*0,35 151,200

50 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 663,200 1,45 2 411,64 CS ÚRS 2018 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 362 450,70

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

51 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 864,000 47,50 41 040,00 CS ÚRS 2018 02

VV "Oplocení" 432*2 864,000
VV Opl Součet 864,000

52 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 864,000 59,50 51 408,00 CS ÚRS 2018 02

VV Opl 864,000

53 K 783344101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 864,000 95,00 82 080,00 CS ÚRS 2018 02

VV Opl 864,000

54 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 864,000 98,50 85 104,00 CS ÚRS 2018 02

VV Opl 864,000

55 K 783943R01 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých m2 610,200 168,50 102 818,70

P
Poznámka k položce:
Na stávající betonový podklad

VV Pn1 610,200

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 92 CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018

Zadavatel: IČ: 00063517

MČ Praha 3 DIČ: CZ00063517

Uchazeč: IČ: 47118598

STAPE,spol. s r.o. DIČ: CZ47118598

Projektant: IČ: 26760312

d plus projektová a inženýrská a.s. DIČ: CZ26760312

Poznámka:

Cena bez DPH 43 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 500,00 21,00% 9 135,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 635,00

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

V - VRN

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018

Zadavatel: MČ Praha 3 Projektant:
Uchazeč: STAPE,spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 7 500,00

d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

V - VRN

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum: 23.07.2018

Zadavatel: MČ Praha 3 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: STAPE,spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 43 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce … 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
součástí zařízení staveniště je vybudování a odstranění provizorního oplocení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2018 02

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v ul. Luční

V - VRN

Strana 13 z 13


